ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ог 25.11.2015 г. № 233/2 - П
с. Колосовка

О ведении и формировании реестра муниципальных
маршрутов регулярных перевозок на территории
Колосовского муниципального района Омской области

В соответствии с Уставом муниципального образования Колосовского
муниципального района Омской области, Федеральным законом от
06.10.2003 г. № 131-ФЗ (ред. 27.05.2014) «Об общих принципах организации
местного управления в Российской Федерации», п. 1 ст. 25 Федерального
закона от 13.07.2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

1. Утвердить порядок ведения и формирования реестра муниципальных
маршрутов регулярных перевозок на территории Колосовского
муниципального района Омской области, согласно приложению № 1 к
настоящему постановлению.

2. Утвердить реестр муниципальных маршрутов и остановочных
пунктов муниципальных маршрутов, согласно приложению № 2 к настоящему
постановлению.

3. Признать утратившим силу распоряжение Главы Колосовского
муниципального района от 08.12.2009 года № 130-Р/1.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава муниципального

ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.03.2019 г. №5 7 -  П
с. Колосовка

О внесении изменений в Постановление Главы !,
Колосовского муниципального района Омской
области от 25.11.2015 г. № 233/2-П «О ведении и
формировании реестра муниципальных маршрутов
регулярных перевозок на территории
Колосовского муниципального района Омской
области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
(ред. 27.05.2014 г.) «Об общих принципах организации местного
управления в Российской Федерации», Постановлением Главы
Колосовского муниципального района Омской области от 25.11.2015 г. №
233/1 -П «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории
Колосовского муниципального района Омской области», Постановлением
Главы Колосовского муниципального района Омской области от 31.12.2015
г. № 257-П «Об утверждении документа планирования регулярных
перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на
территории Колосовского муниципального района Омской области на
период е 11 января 2016 года по 31 декабря 2019 года», руководствуясь
Уставом Колосовского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Реестр муниципальных маршрутов и остановочных
пунктов муниципальных маршрутов следующие изменения:

1. В графе «Дата начала осуществления регулярных перевозок»:
- «заменить дату на 12.03.2019 г.»;
2. В графе «Наименование, места нахождения юридического лица,

ФИО индивидуального предпринимателя»:
- заменить на АО «Омскоблавтотранс» юр. адрес: РФ 644119 г. Омск,

Пр. Комарова д. 2, почт, адрес:'РФ 644119 г. Омск, ул. 20 лет РККА, д. 302».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с 12.03.2019 года.

- i f  f  КОПИЯ БI I : т а р н и к  об, ■ '
|  ?! Ц  | |  АЯ|инис7р,Г лава муниципального района /I Щщта,

Щ , %уМ0**об№СЯ) / f n f j h

оманм

С. В. Чубаров

!

Приложение № 2
к постановлению Главы

Колосовского муниципального района
Омской области

от 25.11.2015 г. № 233/2-П

РЕЕСТР
муниципальных маршрутов и остановочных пунктов муниципальных маршрутов

Регистрацион
ный номер
маршрута
регулярных
перевозок

Порядковый
номер
маршрута
регулярных
перевозок

Наименование
маршрута
регулярных
перевозок

Наименование
промежуточных
остановочных
пунктов по
маршруту
регулярных
перевозок

Наименование улиц,
автомобильных дорог
между остановочными
пунктами

Прот
яжен
ност
ь
марш
рута,
км

Порядок
посадки и
высадки
пассажи-
ров

Вид
регуляр-
ных
перевозок

Вид и
класс
транспорт-
ных
средств

Экологическ
ие характе-
ристики
транспорт-
ных средств

Дата
начала
осущес
твле-
ния
регуля
рных
пер-к

Наименова-
ние, места
нахождения
юр. лица,
ф.и.о., ИП

Сведения о
водителях с
указание
стажа,
опыта
работы

3 1 Колосовка-
Меркутлы

Дачи,
Строкино,
Плахино,
Михайловка,
Таскатлы,
Николаевка,
Кутырлы.

ул. Кирова
(с.Колосовка), ул.
Ленина (с.Колосовка),
а/д «Старосолдатское -
Колосовка», а/д
«Подъезд к д.
Михайловка», ул.
Верхняя
(д.Михайловка), а/д
«Подъезд к д.
Михайловка», а/д
«Старосолдатское -
Колосовка», а/д
«Подъезд к с.
Таскатлы», ул.
Центральная
(с.Таскатлы), а/д
«Подъезд к с.
Таскатлы», а/д
«Старосолдатское -
Колосовка»,  а/д
«Подъезд к д.
Николаевка», ул.
Николаевская
(д.Николаевка), а/д
«Подъезд к д.
Николаевка», а/д
«Старосолдатское -
Колосовка», а/д
«Бекишево-Нагибино-
Кутырлы».

74  Только в
установле
нных
остано
вочных
пунктах
или, если
это не
запрещен
о
настоящи
м ФЗ, в
любом не
запрещен
ном
правилам
и
дорожног
о
движения
месте по
маршруту
регулярн
ых
перевозок

 По
регули
руемым
тарифам

 Автобус
малого
класса

Не
установлены

12.03.2
019

АО
«Омскоблавт
отранс» юр.
адрес: РФ
644119
г.Омск,
Проспект
Комарова 2
Почт, адрес:
РФ 644027  г.
Омск, ул. 20
лет РККА,
302

4 2 Колосовка-
Чердынцево

Строкино,
Плахино,
Михайловка,
Таскатлы,
Николаевка,
Кутырлы.

ул. Кирова
(с.Колосовка), ул.
Ленина (с.Колосовка),
а/д «Старосолдатское -
Колосовка», а/д
«Подъезд к д.
Михайловка», ул.
Верхняя
(д.Михайловка), а/д
«Подъезд к д.
Михайловка», а/д
«Старосолдатское -
Колосовка», а/д
«Подъезд к с.
Таскатлы», ул.
Центральная
(с.Таскатлы), а/д
«Подъезд к с.
Таскатлы», а/д
«Старосолдатское -
Колосовка»,  а/д
«Подъезд к д.
Николаевка», ул.
Николаевская
(д.Николаевка), а/д
«Подъезд к д.
Николаевка», а/д
«Старосолдатское -
Колосовка», а/д
«Кутырлы-
Чердынцево», ул.
Чердынцевская
(д.Чердынцево).

70
км

Только в
установле
нных
остано
вочных
пунктах
или, если
это не
запрещен
о
настоящи
м ФЗ, в
любом не
запрещен
ном
правилам
и
дорожног
о
движения
месте по
маршруту
регулярн
ых
перевозок

 По
регули
руемым
тарифам

Автобус
малого
класса

Не
установлены

5 3 Колосовка-
Владимировка

Ламоново,
Сафоново,

ул. Кирова
(с.Колосовка), ул.
Набережная
(с.Колосовка), ул.
Заречная (с.Колосовка),
а/д «Колосовка-
Саргатское», а/д
«Подъезд к с.
Ламаново», ул.
Центральная
(с.Ламаново), а/д
«Колосовка-
Саргатское», а/д
«Подъезд к д.
Сафоново», ул. Зеленая
(д.Сафоново), ул.
Саргатская

59
км

Только в
установле
нных
остано
вочных
пунктах
или, если
это не
запрещен
о
настоящи
м ФЗ, в
любом не
запрещен
ном
правилам
и

 По
регули
руемым
тарифам

Автобус
малого
класса,
особо
малого
класса

Не
установлены

12.03.2
019

АО
«Омскоблавт
отранс» юр.
адрес: РФ
644119
г.Омск,
Проспект
Комарова 2
Почт, адрес:
РФ 644027  г.
Омск, ул. 20
лет РККА,
302

(д.Сафоново), а/д
«Колосовка-Саргатка»,
а/д «Подъезд к д.
Владимировка», ул.
Обоянская
(д.Владимировка).

дорожног
о
движения
месте по
маршруту
регулярн
ых
перевозок

6 4 Колосовка-
Зеленая
Новотроицк

Дачи,
Строкино,
Новотроицк,
Строкино,
Талбакуль,

ул. Кирова
(с.Колосовка), ул.
Ленина (с.Колосовка),
а/д «Старосолдатское -
Колосовка», а/д
««Старосолдатское –
Колосовка» -
Строкино»,  ул.
Поречено (с.Строкино),
а/д ««Старосолдатское
– Колосовка» -
Строкино», а/д
«Старосолдатское -
Колосовка», а/д
«Строкино-
Новотроицк», ул. К.
Остапова
(д.Новотроицк), а/д
«Строкино-
Новотроицк», а/д
«Старосолдатское -
Колосовка», а/д
«Колосовка-Талбакуль-
Зеленая», ул. Сибирская
(с.Талбакуль), ул.
Российская
(с.Талбакуль), а/д
«Колосовка-Талбакуль-
Зеленая», ул. Хуторская
(д.Зелёная)

57
км

Только в
установле
нных
остано
вочных
пунктах
или, если
это не
запрещен
о
настоящи
м ФЗ, в
любом не
запрещен
ном
правилам
и
дорожног
о
движения
месте по
маршруту
регулярн
ых
перевозок

 По
регули
руемым
тарифам

Автобус
малого
класса

Не
установлены

12.03.2
019

АО
«Омскоблавт
отранс» юр.
адрес: РФ
644119
г.Омск,
Проспект
Комарова 2
Почт, адрес:
РФ 644027  г.
Омск, ул. 20
лет РККА,
302

7 5 Колосовка-
Чапаево-
Плотниково

Ламоново,
Кабурлы,
Чапаево,
Мясники,

ул. Кирова
(с.Колосовка), ул.
Набережная
(с.Колосовка), ул.
Заречная (с.Колосовка),
а/д «Колосовка-
Саргатское», а/д
«Подъезд к с.
Ламаново», ул.
Центральная
(с.Ламаново), а/д
«Колосовка-

117
км

Только в
установле
нных
остано
вочных
пунктах
или, если
это не
запрещен
о
настоящи
м ФЗ, в

 По
регули
руемым
тарифам

Автобус
малого
класса

 Не
установлены

12.03.2
019

АО
«Омскоблавт
отранс» юр.
адрес: РФ
644119
г.Омск,
Проспект
Комарова 2
Почт, адрес:
РФ 644027  г.
Омск, ул. 20
лет РККА,

Саргатское», а/д
«Ламаново-Чапаево»,
а/д «с. Чапаево-д.
Кабурлы», ул.
Центральная (д.
Кабурлы), а/д «с.
Чапаево-д. Кабурлы»,
ул. Центральная (с.
Чапаево), а/д «с.
Чапаево-Плотниково-
Кубрино», а/д «от «с.
Чапаево-Плотниково-
Кубрино» до д.
Мясники», ул.
Мясниковская (д.
Мясники), а/д «от «с.
Чапаево-Плотниково-
Кубрино» до д.
Мясники», а/д «с.
Чапаево-Плотниково-
Кубрино», ул. Рабочая
(д. Плотниково).

любом не
запрещен
ном
правилам
и
дорожног
о
движения
месте по
маршруту
регулярн
ых
перевозок

302

1 6 Колосовка № 1 АТП,
ЦРБ,
Пушкина,
СХТ,
№4 Монетка,
Управление с\ха,
Заречная №10,
Заречная № 46,
РЭС,
Заречная №44,
Заречная № 9,
Дом культуры,
Начальная
школа,
Карбышева
№21,
Строительная
№4,
АЗС-102,
ПУ-55,
Ленина №55,
Нарсуд ,
Управление с-ва,
Кирова №30,
Магазин №3,
Лесхоз.

ул. Кирова, ул.
Пушкина, ул.
Юбилейная, ул.
Пушкина, ул. Кирова,
ул. Набережная, ул.
Заречная, ул.
Набережная, ул.
Кирова, ул. Свердлова,
ул. Карбышева, ул.
Новая, ул.
Строительная, ул.
Ленина, пер.
Партизанский, ул.
Партизанская, ул.
Свердлова, ул. Кирова

21
км

Только в
установле
нных
остано
вочных
пунктах
или, если
это не
запрещен
о
настоящи
м ФЗ, в
любом не
запрещен
ном
правилам
и
дорожног
о
движения
месте по
маршруту
регулярн
ых
перевозок

 По
регули
руемым
тарифам

Автобус
малого
класса

Не
установлены

12.03.2
019

АО
«Омскоблавт
отранс» юр.
адрес: РФ
644119
г.Омск,
Проспект
Комарова 2
Почт, адрес:
РФ 644027  г.
Омск, ул. 20
лет РККА,
302

2 7 Колосовка № 2 АТП,
ЦРБ,

ул. Кирова, ул.
Пушкина, ул.

24
км

Только в
установле

 По
регули

Автобус
малого

Не
установлены

12.03.2
019

АО
«Омскоблавт

Пушкина,
СХТ,
№4 Монетка,
Управление с\ха,
Заречная №10,
Заречная № 46,
РЭС,
Заречная №44,
Заречная № 9,
Дом культуры,
Начальная
школа,
Карбышева
№21,
Строительная
№4,
АЗС-102,
ПУ-55,
Ленина №55,
Нарсуд ,
Управление с-ва,
Заречная №10,
Заречная № 46,
РЭС,
Заречная №44,
Заречная № 9,
Дом культуры
Кирова №30,
Пушкина,
СХТ,
 Магазин №3,
Лесхоз.

Юбилейная, ул.
Пушкина, ул. Кирова,
ул. Набережная, ул.
Заречная, ул.
Набережная, ул.
Кирова, ул. Свердлова,
ул. Карбышева, ул.
Новая, ул.
Строительная, ул.
Ленина, пер.
Партизанский, ул.
Партизанская, ул.
Свердлова, ул. Кирова,
ул. Набережная, ул.
Заречная, ул.
Набережная, ул.
Кирова, ул. Пушкина,
ул. Юбилейная, ул.
Пушкина, ул. Кирова

нных
остано
вочных
пунктах
или, если
это не
запрещен
о
настоящи
м ФЗ, в
любом не
запрещен
ном
правилам
и
дорожног
о
движения
месте по
маршруту
регулярн
ых
перевозок

руемым
тарифам

класса отранс» юр.
адрес: РФ
644119
г.Омск,
Проспект
Комарова 2
Почт, адрес:
РФ 644027  г.
Омск, ул. 20
лет РККА,
302

102 8 Колосовка-
Вишневое

Квашнино,
Дубрава

ул. Кирова
(с.Колосовка), ул.
Ленина (с.Колосовка),
а/д «Старосолдатское -
Колосовка», а/д
«Подъезд к д.
Квашнино», ул. Зеленая
(д.Квашнино), а/д
«Подъезд к д.
Квашнино», а/д
«Колосовка-
Вишневое», а/д
«Подъезд к д.

45,36
км

Только в
установле
нных
остано
вочных
пунктах
или, если
это не
запрещен
о
настоящи
м ФЗ, в
любом не

 По
регули
руемым
тарифам

Автобус
малого
класса,
особо
малого
класса

Не
установлены

12.03.2
019

АО
«Омскоблавт
отранс» юр.
адрес: РФ
644119
г.Омск,
Проспект
Комарова 2
Почт, адрес:
РФ 644027  г.
Омск, ул. 20
лет РККА,
302

Дубраво», ул.
Дубравенская
(д.Дубраво), а/д
«Колосовка-
Вишневое», ул.
Центральная
(д.Вишневое)

запрещен
ном
правилам
и
дорожног
о
движения
месте по
маршруту
регулярн
ых
перевозок

103 9 Колосовка-
Александровка

Дачи,
Строкино,
Плахино,
Крайчиково

ул. Кирова
(с.Колосовка), ул.
Ленина (с.Колосовка),
а/д «Старосолдатское -
Колосовка», а/д
«Колосовка-
Крайчиково-
Александровка», ул.
Ленина (с.Крайчиково),
а/д  «Колосовка-
Крайчиково-
Александровка», ул.
Центральная
(д.Александровка)

38,64
км

Только в
установле
нных
остано
вочных
пунктах
или, если
это не
запрещен
о
настоящи
м ФЗ, в
любом не
запрещен
ном
правилам
и
дорожног
о
движения
месте по
маршруту
регулярн
ых
перевозок

 По
регули
руемым
тарифам

Автобус
малого
класса,
особо
малого
класса

Не
установлены

12.03.2
019

АО
«Омскоблавт
отранс» юр.
адрес: РФ
644119
г.Омск,
Проспект
Комарова 2
Почт, адрес:
РФ 644027  г.
Омск, ул. 20
лет РККА,
302

	Постановление
	реестр муниципальных маршрутов измен.